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Commission  Régionale Sportive et des Terrains 
 

Procès-Verbal n°4 Réunion du 5 mars 2019 
 
Présents : 
 

Mme Echati MOUSSA SILAHI -Responsable Compétitions Senior (Assiste) 

M. Aurélien TIMBA ELOMBO (Directeur Général) 

M. ABDALLAH (Stagiaire). 

M. Abdel-Kader BACO MOUSSA (Membre du Comité de Direction). 

 

Absent excusé : M. Anzizi HAMOUZA BACAR (Président de la Commission) 
 

Ordre du jour : 
 

-Tirage au sort de Coupes. 
 
Ont participé au tirage au sort : 
 

 

Noms – Prénoms 
 

 

Clubs 

MZE Ahmed                                                           US Kavani 

- HARIBOU Youssouf                                              AS Sada 

- ATTOUMANE Abdourahamane Ben                      AS Bandraboua 

- BANLADA Youssouf                                              USC Labattoir 

- BASSOIRI Ben Ali                                                   USJ Tsararano 

- M’COLO Ibrahim           Mahabou SC 

- ZAHARIYOU Saidina                                              AS Neige de Malamani 

- ISSOUF EL Habib                                                  VSS Hagnoudrou 

- MADI BACO Chamsidine                                        VSS Hagnoudrou 

- COMBO Ahamed Alcabir                                        FC Shingabwé 

- MBANGUE Ziany                                                   Espérance Iloni 
 
 
 
 

TIRAGE DE MAYOTTE U15 
 

 

Le tirage au sort du 1er Tour de la Coupe de Mayotte U15 a donné le résultat suivant : 
 
 

Sont exemptés :  
 

 Les équipes ci-dessous : directement qualifiées pour le 2ème tour. (4 équipes). 

1- Choungui FC  2- Maharavou FC  3- Pamandzi SC  4- Espoir Club de Longoni 
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 Les rencontres : 
 

1. USCJ Koungou vs VCO Vahibé  à  Koungou 

2. Tornade Club vs Enfants de Mayotte à Majicavo 

3. AJM Jumeaux  vs AS Rosador  à Mzouazia 

4. FC Labattoir vs AS Sada à Labattoir 

5. Etincelles Hamjago vs Foudre 2000 à Hamjago 

6. US Ouangani vs Enfants du Port à Ouangani 

7. US Bandréle  vs USC Labattoir à Bandréle 

8. Espoir Mtsapéré  vs AJ Mtsahara  au Baobab 

9. VSS Hagnoudrou vs RC Barakani à  Hagnoudrou 

10. Etoile Hapandzo vs FC Kani Bé à Barakani 

11.  ASC Kawéni vs ASCJ Alakarabu à Kawéni 

12.  ASJ Handréma vs FC Shingabwé à Handréma 

13.  US Mtsamoudou vs Ent.Tchanga/FCO Tsingoni  à Mtsamoudou 

14.  Olympique Mirereni vs USCEP Anteou à Mirereni 

15.  Voulvavi Sports vs FC Dembeni  à Mtsahara 

16.  Miracle du Sud vs Ndrema club à Bouèni 

17.  Ent.Wana Simba/TCO  vs FC Mtsapéré au Lycée de Mamoudzou 

18. FC Chiconi vs UCS Sada à Chiconi 

19.  ASO Chiconi vs Ent.Papillon Bleu / Ndranavi à Chiconi à 09h00 

20. AS de Kawéni vs Ecole de Foot de Kawéni à Kawéni 

21. USJ Tsararano vs FC Ylang de Koungou à Tsararano 

22. Diables Noirs vs  ASC Wahadi  à Combani 

23. FC Sohoa vs FC Mtsakandro à Sohoa 

24.  Feu du Centre vs AS Bandraboua à Mroalé  

25. ACSJ M’liha vs Mahabou SC = M’liha forfait. Mahabou SC qualifié pour le 2ème tour 

26. US Kavani vs Racine du Nord à Passamainty 

27. Espérance Iloni vs ASC Abeilles à Loni 

28. AJ Kani –Kéli vs FC Majicavo à Kani Kéli 
 

Suite au forfait général de l’ACSJ M’liha, Mahabou SC est qualifié pour le 2ème tour. 

 

Toutes ces rencontres se joueront le dimanche 17mars  2019 coup d’envoi à 10h30. 
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TIRAGE DE MAYOTTE U18 
 

 

Le tirage au sort du 1er Tour de la Coupe de Mayotte U18 a donné le résultat suivant : 
 
 

Sont exemptés :  
 

 Les équipes ci-dessous : directement qualifiées pour le 2ème tour. (13 équipes). 

1- US Ouangani  5- ASJ Handréma  8- ASO ESP Chiconi  11- Hapandzo Etoiles 

2- UCS Sada 6- ASC Wahadi 9- Enfants de Mayotte 12- Olympique Miréréni 

3- Pamandzi SC 7- ASC Kawéni 10- AS Rosador 13- VSS Hagnoundrou 

4- EF Kawéni 
 

 

 
Les rencontres : 
 

1. VCO Vahibé vs Ent.Tchanga/FCO Tsingoni à Vahibé 

2. RC Barakani vs AJM Jumeaux à Barakani 

3. USCJ Koungou vs FC Chiconi à Koungou 

4. Tornade Club vs. US Kavani à Majicavo 

5. Espérance Iloni vs Maharavou FC à Loni 

6. FC Sohoa vs Foudre 2000 à Sohoa 

7. USC Labattoir vs FC Majicavo à Labattoir 

8. Mahabou SC vs ASCJ Alakarabu au Lycée de Mamoudzou 

9. FC Kani-Bé vs Ent.Wana Simba/TCO à Kani –Bé 

10.  AS Sada vs Feu du Centre à Sada 

11.  AS Papillon d’Honneur vs US Bandréle à Mangajou 

12.  USCEP Anteou vs FC Dembeni à Poroani 

13.  ASC Abeilles vs AS Neige à Mtzamboro 

14.  Ent.Papillon Bleu /Ndranavi vs AS de Kawéni à Bouèni 

15.  Diables Noirs vs AS Bandraboua à Combani 

16.  Etincelles Hamjago vs FC Labattoir à Hamjago 

17.  AJ Mtsahara vs Miracle du Sud à Mtsahara 

18.  Racine du Nord  vs FC Mtsapéré à Acoua 

19. USC Kangani vs USJ Tsararano à Kangani 

 
Toutes ces rencontres se joueront le dimanche 17 mars  2019 coup d’envoi à 13h00. 
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TIRAGE COUPE REGIONALE DE FRANCE 
 

 

Le tirage au sort du 2ème Tour de la Coupe Régionale de France a donné le résultat suivant 
 

1. FC Shingabwé  vs Mahabou SC à Hamgajo 

2. VSS Hagnoudrou  vs AS de Kawéni à Hagnoudrou 

3. Feu du Centre vs TCO de Mamoudzou à Mroalé 

4. USCEP Anteou vs FC Mtsapéré à Poroani 

5. Diables Noirs vs FC Majicavo à Combani 

6. AS Kahani vs Etincelles Hamgajo à Kahani 

7. Pamandzi SC vs  RC Barakani à Pamandzi 

8. ASO Espoir Chiconi vs AS Rosador à Chiconi 

9. FC Labattoir vs AJ Kani-Kéli à Labattoir 

10. AS Papillon d’Honneur vs Bandréle FC  à Mangajou 

11. ASCEE Nyambadao vs US Mtsangamboua à Nyambadao 

12. FCO Tsingoni vs Tchanga SC  à Tsingoni 

13. Mtsanga 2000 vs Choungui FC à Mtsangadoua 

14. Tornade Club vs USCJ Koungou à Majicavo 

15. ACSJ M’liha vs ASC Kawéni à M’liha 

16. AJ Mtsahara vs Espérance Iloni à Mtsahara 

17. Ndrema Club vs Racine du Nord à Handréma 

18. US Kavani vs Enfants de Mayotte à Passamainty 

19.  FC Chiconi vs AS Sada  à Sada 

20. ASC Wahadi vs UCS Sada à Mtsangamouji 

21. FC Kani-Bé vs ASC Abeilles à Kani-Bé 

22. FC Ylang de Koungou vs AS Ndranavi à Koungou 

23. ASJ Moinatrindri vs Voulvavi Sports à Moinatrindri 

24. Enfants du Port vs ASJ Handréma à Longoni 

25. FJMV Vahibé vs US Ouangani à Vahibé 

26. US Bandréle vs FC Dembéni à Bandréle  

27. AJM Jumeaux vs Foudre 2000 à Mzouazia 

28. Espoir Mtsapéré  vs FC Sohoa au Baobab 

29. Espoir Club Longoni vs Miracle du Sud à Bouéni 

30. Olympique Mirereni vs VCO Vahibé à Mirereni 

31. AS Neige vs AS Bandraboua à Malamani 

32. USC Kangani vs USC Labattoir à Kangani 
 

Toutes ces rencontres se joueront le mercredi 20 mars  2019 coup d’envoi à 19h00. 
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                Président                                                                   Secrétaire Général        

                                      

   HAMOUZA BACAR Anzizi                                      CHAMOUSSDINE Moussoulouhou 


